
Deň vydania: 15.05.2023Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 91/2023

36 253 073IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Trnava, oddiel: Sro, vložka číslo: 13951/TZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

920 01d) PSČHlohovecc) Názov obce

462/84b) Orientačné/súpisné číslo

Pribinovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Aukčný Dom, s.r.oObchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

11. 4. 2023Zo dňa

X 025030Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X032476

Aukčný Dom, s.r.o

Označenie navrhovateľaB.

00 223 093IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Trnava, oddiel: Dr, vložka číslo: 21/TZapísanýIII.

SRe) Štát

905 01d) PSČSenicac) Názov obce

718b) Orientačné/súpisné číslo

Štefánikovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Vlastníci bytov v Bytovom dome na ul. Školské námestie 394/22
,Rohožník, v zastúpení správcom: Okresné stavebné bytové
družstvo Senica

Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

1Kolo dražbyF.

10,30 hodČas konania dražbyE.

11. 5. 2023Dátum konania dražbyD.

Priestory Hotela Barbakan, Štefániková 11 / kongresová
miestnosť na prízemí/, 917 01 Trnava.

Miesto konania dražbyC.

Predmetom dražby sú nehnuteľnosti evidované na LV č. 1036 vedené Okresným úradom Malacky – katastrálny
odbor, okres Malacky, obec Rohožník, kat. územie Rohožník a to:

- byt č. 13, na prízemí, vchod 22, v bytovom dome s. č. 394, na parc. reg. ,,C“ č. 3045/130, - 44 - Bytová 
jednotka,
- podiel priestoru na spoločných častiach a spoločných zariadeniach a na príslušenstve a spoluvlastnícky podiel k
pozemku 2847/100000-in.

Dražba sa vzťahuje na vyššie uvedené nehnuteľnosti vrátane všetkých ich súčastí a príslušenstva najmä na
vodovodnú prípojku, kanalizačnú prípojku, elektrickú prípojku, plynovú prípojku, spevnené plochy, parkovacie
plochy, chodníky, oplotenie a sadové úpravy pokiaľ zmluva o zriadení záložného práva neurčuje inak.

Predmet dražby sa draží tak ako stojí a leží.

Dôvody upustenia od dražby:

Dražobník upúšťa od dobrovoľnej dražby v zmysle § 19 ods.1 písmeno k) zák. č. 527/2002 Z. z. o dobrovoľných 
dražbách v znení neskorších predpisov.

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 15.05.2023Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 91/2023

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


